EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2023
CONTRATANTE: Município de Águia Branca

CONTRATADO: Sapion Nova Educação Ltda

DATA ASSINATURA: 02/12/2024
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar a vigência do Contrato nº 022/2023, por mais 12 (doze) meses, a partir de seu vencimento.
VALOR GLOBAL: R$ 165.237,72 (cento e trinta e cinco mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 26/01/2026
Processo Administrativo nº 6.038/2024